SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2019/2020

Skilanglauf Schiiler 10méannlich Stiverband Sachsen eV
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DIS TA N Z werden gewertet
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1| 96,86%| 2 | |SCHONE Fabrice ATSV Gebirge 485,1| 114,7% | 04:28,4 101,3% | 02:18,8| 99,9% | 03:59,1 71,6%
2| 95,30%| 2 [ [MULLER Raphael SV Neudorf 386,3| 91,4% | 05:12,3 87,0% | 02:15,2| 102,5% | 02:50,7( 100,3%
3| 94,12%( 2 FICHTE Janko Bertsdorfer SV 09:56,0| 100,8% | 02:32,0| 91,2% | 03:09,4| 90,4%
4 93,53%( 2 [ - |ENGMANN Tim Bertsdorfer SV 10:07,0| 99,0% | 02:28,4| 93,4% | 03:14,1| 88,2%
5| 91,25%| 2 [« [HANISCH Gustav SC Kottmar 329,5| 77,9% 10:05,0| 99,3% | 02:34,3| 89,8% | 02:54,8| 97,9%
6| 89,71%| 2 ¢ [RICHTER Maximilian  |sV Neudorf 314,2| 74,3% | 04:45,2| 10:33,0| 95,3% | 02:21,9| 97,7% | 03:07,0| 91,6%
7| 88,36%| 2 | [SOMMERMANN Anton SV Stitzengriin 343,7| 81,3%| 05:35,1| 10:38,0| 94,1% | 02:44,4| 84,3% | 03:02,7| 93,7%
8| 87,37%| 2 (¥ [HARTMANN Oskar SC Kottmar 322,0| 76,1% 10:06,0| 99,1% | 02:42,6( 85,3% | 03:12,5| 89,0%
9| 87,35%| 1 |¢ |EICHELMANN Iven Pulsschiag Neuhausen |  397,2| 93,9% | 04:36,9 98,1% 04:04,6| 70,0%
10| 87,32%| 1 RICHTER Alfons SV Schénheide 04:30,0 100,7% 03:51,4| 74,0%
11| 80,05%| 2 |¥ |EICHELKRAUT Hubertus SK Dresden Ndsl. 298,4| 70,6% | 04:37,2| 10:01,0| 99,9% | 02:53,9| 79,7% | 04:04,6 70,0%
12| 78,41%| 2 PRINKE Valentin Bertsdorfer SV 298,5| 70,6% 02:36,0| 88,9% | 03:45,9| 75,8%
13| 73,38%| 2 SOUKUP Arthur Bertsdorfer SV 255,8| 60,5% 02:52,8| 80,2% | 03:35,6| 79,4%
14| 50,81%| 1 |¥ |EICHELMANN Jannis Pulsschlag Neuhausen | 110,9| 26,2% | 06:42,9 67,5% 04:51,4| 588%
86,21%| 2 |% |oRIWOL Chris Bertsdorfer SV 02:24,9| 95,7% | 03:43,1| 76,7%
101,85%| 1 [ [HEINICKE Predo VSC Klingenthal 02:48,1| 101,9%
91,87%| 1 |% |GOTZEL Aron VSC Klingenthal 03:06,3| 91,9%
78,19%| 1 |% |ROSENKRANZ Antonio SK Dresden Ndsl. 02:57,3| 782%
75,30%| 1 |% |SCHONFELDER Nick WSC Erzgebirge O'thal 03:47,4| 75,3%
73,94%| 1 |% |HENNERSDORF Ted Pulsschlag Neuhausen 03:51,5| 73,9%
60,46%| 1 |% |HELBIG Jakob TSV Leuna 03:49,3] 60,5%
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Skilanglauf Schiiler 10weiblich Shiverband Sachsen e.\.
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1| 102,99%| 2 | |SCHALLER Johanna VSC Klingenthal 420,5| 98,7% | 04:35,4| 11:02,0| 109,0% | 02:10,6| 103,8% | 02:57,0( 100,5%
2| 99,81%| 2 |¥ |KLAUS Leni SSV Geyer 473,51 111,1% | 04:54,1 95,2% | 02:22,1| 95,4% | 03:02,5( 97,5%
3| 95,28% « |GOHLER Marit SG Holzhau 352,6| 82,8% | 04:54,7 95,0% | 02:13,8| 101,3% | 02:54,4( 102,1%
4 94,53% + |BOGLER Lilly VSC Klingenthal 364,8| 85,6% | 04:30,8 103,4%
5| 92,36%| 2 [« [STROHSCHEIN Cosmina SK Dresden Ndsl. 371,9| 87,3% 11:34,0( 103,9% | 02:24,4| 93,8% | 03:30,9| 84,4%
6| 90,01%| 2 [« [SCHNEIDER Hedy SV Stiitzengriin 384,2| 90,2% | 04:55,3 94,9% | 02:37,2| 86,2% | 03:20,4( 88,8%
7| 88,96%| 1 [« [MUHL Natalie ATSV Gebirge 331,0| 77,7% | 04:56,8 94,4% | 02:22,9| 94,8%
8| 81,03%| 2 [ ! [WANKE Nayla SSV 1863 Sayda 323,7| 76,0% 02:38,1| 85,7% | 03:38,6| 81,4%
9| 80,38%| 2 [ ! |GILLE Martha ATSV Gebirge 318,8| 74,8% 02:439| 82,7% | 03:32,7| 83,6%
10| 77,79% + |JONAS Emma Elisa  |WsV 08 Johann'stadt 285,9| 67,1% | 05:16,6 88,5%
11| 76,97%| 2 | |AROLD Lara SV Griinbach 331,0| 77,7% | 05:00,2 93,3% | 03:09,0| 71,7% | 04:32,9( 65,2%
12| 75,73% + |GLORIUS Clara Einsiedler SV 253,5| 59,5% | 05:04,6 92,0%
13| 73,64% + |SOLBRIG Emma SV Griinbach 256,1| 60,1% | 05:21,3 87,2%
14| 69,22%| 1 | |RUDOLPH Vanessa SV Griinbach 256,1| 60,1% | 05:12,4 89,7% 05:07,4| 57,9%
15| 69,07%| 2 | ! |GRABES Charlotte Bertsdorfer SV 267,9| 62,9% 02:54,2| 77,8% | 04:27,4| 66,6%
16| 69,01%| 2 | |GROSS Leni Bertsdorfer SV 196,2( 46,0% 13:28,0| 89,3% | 02:51,6( 79,0% | 04:48,3| 61,7%
17| 68,38%| 2 | |[BORNER Beatrice Einsiedler SV 168,9( 39,6% | 05:34,1 83,8% | 02:45,0| 82,1% | 04:22,1 67,9%
18| 68,29%| 2 | |FRANZ Lara ATSV Gebirge 262,8| 61,7% | 05:20,0 87,5% | 03:06,3| 72,7% | 05:47,3| 51,2%
19| 67,43%| 2 | |SCHENDERLEIN Lilly SV Griinbach 249,2| 58,5% | 05:10,3 90,3% | 03:49,8| 59,0% | 04:47,0( 62,0%
68,63%| 2 | % |WORDL Emily Pulsschlag Neuhausen 03:07,6| 72,2% | 04:33,6| 65,0%
84,32%| 1 | |WITSCHE Jasmin TSV Leuna 02:40,7| 84,3%
84,00%| 1 | |DAMASCHKE Greta SG Klotzsche 02:41,3| 84,0%
50,38%| 1 |% |EGERER Charlotte Skizunft Dresden 05:53,2| 50,4%
38,60%| 1 |2 |SOMMER Melina Skizunft Dresden 07:41,0| 38,6%
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1| 103,72%| 2 |¥ |LOWE Arvid SK Dresden Ndsl. 511,8| 106,7% | 07:52,5 100,6% | 01:57,9]| 103,1% | 02:24,4| 104,5%
2| 100,46%| 1 |« |UNGETHUM Fritz VSC Klingenthal 489,8| 102,1% | 07:34,4 104,6% | 02:08,4| 94,7%
3| 95,38%| 2 | [SEEMANN Richard SV Neudorf 409,9| 85,5% | 08:21,7| 09:23,0| 100,9% | 02:01,9| 99,8% | 02:38,1| 95,4%
4| 94,41%| 2 [« [LOHR Maximilian SV Neudorf 414,1| 86,3% | 08:25,2| 09:45,0| 97,1% | 02:09,8| 93,7% | 02:30,0( 100,5%
5| 93,26% « |KROCHER Julius SK Dresden Ndsl. 437,4| 91,2% | 08:18,4 95,3%
6| 88,45%| 1 [« |[DORST Leonhard Dorfchemnitzer SV 415,8| 86,7% | 08:37,5| 09:23,0| 100,9% 03:13,9| 77,8%
7| 88,20%| 2 [« |METSCHNABEL Konstantin  |VsC Klingenthal 344,6| 71,8% | 08:33,9| 09:38,0| 98,3% | 02:12,6| 91,7% | 02:45,8| 91,0%
8| 87,57%| 2 | |JANIG Jarno WSC Erzgebirge O'thal | 392,8| 81,9% | 09:06,2| 10:23,0| 91,2% | 02:22,5| 85,3% | 02:44,1 91,9%
9| 81,18%| 2 [« |KLAUS Kalle SSV Geyer 303,1| 63,2% 11:30,0| 82,3% | 02:15,7| 89,6% | 02:48,3| 89,6%
10| 79,22%| 1 | ! |EISERMANN Till SV Schénheide 09:16,7 85,3% 03:26,3| 73,1%
11| 73,57%| 2 | ! |FIEDLER Laurenz SSV 1863 Sayda 364,7| 76,0% 02:42,4| 74,9% | 03:36,0( 69,8%
12| 73,15%| 2 | |REUTER Vincent SC Kottmar 293,9| 61,3% 11:07,0| 85,2% | 02:51,5| 70,9% | 03:20,4| 75,3%
13| 68,32%| 2 | ! |SCHNEIDER Felix Bertsdorfer SV 245,7| 51,2% 02:27,5| 82,4% | 03:31,5( 71,3%
14| 67,71%| 2 | ! |OERTEL Wilhelm SC Kottmar 13:46,0| 68,8% | 02:45,8| 73,3% | 04:07,1| 61,0%
15 67,33%| 2 | ! |PROCHAZKA Franz Einsiedler SV 323,8| 67,5% 03:01,1| 67,1% | 03:43,9( 67,3%
16| 65,58%| 2 | ! [HAHN Robin WSV 08 Johann'stadt 197,8| 41,2% 02:32,6| 79,7% | 03:18,9 75,8%
17| 61,14%| 1 | ! [HAFT Nick SK Dresden Ndsl. 253,6| 52,9% 02:55,2| 69,4%
97,28%| 1 |% |MENZEL Oskar SG Klotzsche 02:05,0| 97,3%
90,07%| 1 | |BRETSCHNEIDER Arthur SV Hermsdorf 02:15,0| 90,1%
84,98%| 1 | |MENNICKE Jamie TSV Leuna 02:23,1| 85,0%
81,55%| 1 | |LEICHSENRING Niklas SV Schénheide 03:04,9| 81,5%
71,36%| 1 |% |VORRATH Etienne TSV Leuna 02:50,4| 71,4%
47,67%| 1 | % [FLIEGER Theodor SK Dresden Ndsl. 05:16,3| 47,7%
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1| 101,95%| 2 |« |REYER Nele VSC Klingenthal 460,0| 100,3% | 08:55,7 96,7% | 01:59,8| 102,6% | 02:22,5| 108,2%
2| 101,88%| 2 |¥ |HENNIG Hanna SV Neudorf 460,9| 100,5% | 08:15,8| 09:35,0| 104,6% | 02:01,9| 100,8% | 02:31,9( 101,6%
3| 96,12%| 2 |¥ |GOTZEL Elisabeth VSC Klingenthal 450,5| 98,3% | 08:43,7 98,9% | 02:08,4| 95,7% | 02:48,3| 91,6%
4| 94,30%| 2 [« [BERTHOLD Jolina ATSV Geb.-Gelobtl. 454,4] 99,1% | 08:54,2 96,9% | 02:06,9| 96,8% | 03:02,9| 84,3%
5| 91,91%| 2 |« |SCHONFELDER Jody SSV Geyer 417,7| 91,1% | 10:07,8| 10:17,0| 97,5% | 02:11,3| 93,6% | 03:00,5( 85,4%
6| 89,73%| 2 |« |SCHUMACHER Lucie SSV Geyer 424,9| 92,7% | 09:37,0| 11:04,0| 90,6% | 02:14,3| 91,5% | 03:03,3| 84,1%
7| 89,09%| 2 [« |[KUNZE Thaya SV Neudorf 376,7| 82,2% 10:13,0| 98,2% | 02:21,1| 87,1% | 02:53,4| 89,0%
8| 89,07%| 2 [« |GOPEL Marie SK Dresden Ndsl. 418,4| 91,3% | 09:37,2| 11:23,0| 89,7% | 02:16,2| 90,2% | 03:01,3| 85,1%
9| 83,52%| 2 |« |WOHLRAB Jenny VSC Klingenthal 294,8| 64,3%| 10:30,2| 10:56,0| 91,7% | 02:16,3| 90,1% | 02:55,4| 87,9%
10| 82,45%| 2 | |BOHM Hermine VSC Klingenthal 297,2| 64,8%| 09:27,6 91,2% | 02:25,7| 84,3% | 02:52,5| 89,4%
11| 80,83%| 2 |¥ [FUNCK Lotte SK Dresden Ndsl. 358,8| 783% 11:31,0| 87,1% | 02:24,4| 85,1% | 03:31,5| 72,9%
12| 80,24%| 2 | |FUCHS Merle SV Griinbach 389,8| 85,0% | 09:40,2 89,3% | 02:38,3| 77,6% | 03:43,3| 69,1%
13| 78,67%| 1 |! |SCHIFFNER Nele Bertsdorfer SV 315,4| 688% 02:54,2| 88,5%
14| 72,73%| 1| ! |GORNER Lilly SK Dresden Ndsl. 348,8| 76,1% 02:57,1| 69,4%
15| 72,47%| 2 |¥ |GLATHE Noemy VSC Klingenthal 216,3| 47,2% | 10:31,7 82,0% | 02:18,1| 89,0% | 03:35,0| 71,7%
16| 72,17%| 1 | |GUNTHER Ciara SG Holzhau 230,3| 50,2% | 09:18,7 92,7% | 02:47,0| 73,6%
17| 69,69%| 2 | ! |HEINZ Lena SV Griinbach 245,3| 53,5% 02:27,3| 83,4% | 03:33,8( 72,1%
18| 69,24%| 1 KALTOFEN Lisbeth SSV 1863 Sayda 11:53,0| 84,4% 04:45,1| 54,1%
19 65,72%| 2 BUSCHMANN Sophie ATSV Geb.-Gelobtl. 268,1| 585% 02:32,8| 80,4% | 04:24,7| 58,3%
20| 64,34%| 1 KOTZSCH Fabienne WSV 08 Johann'stadt 235,0| 51,3% 02:38,7| 77,4%
21| 64,03%| 1 |¥ |SCHUBERT Gerlinde Pulsschlag Neuhausen | 231,9| 50,6% | 10:44,6 80,3% | 03:20,9 61,2%
22| 61,86%| 2 | ! |ZENKER Carmen SC DHFK Leipzig 239,1| 52,2% 02:53,3| 70,9% | 04:06,7| 62,5%
23| 57,74%| 1 |¥ |DAUBER Miriam ATSV Geb.-Gelobtl. 135,3| 29,5% | 12:50,8 67,2% | 02:40,6| 76,5%
24| 55,16% « |WOLF Mila ATSV Geb.-Gelobtl. 197,7| 43,1% | 12:50,8 67,2%
78,31%| 1 | |WENDLER Juliane SV Stiitzengriin 03:16,9| 78,3%
72,97%| 1 |% |UNGER Nelly SV Schénheide 03:31,3| 73,0%
56,61%| 1 | |FRIEDRICH Fiona Skizunft Dresden 04:32,4| 56,6%
55,29%| 1 [* [SCHUBERT Gerlinde Pulsschlag Neuhausen 04:38,9| 55,3%
53,72%| 1 | |PETRICH Maja Skizunft Dresden 04:47,1| 53,7%
51,85%| 1 | |BRAUN Jolene SSV 1863 Sayda 04:57,4| 51,9%
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Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DIS TA N Z werden gewertet
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1| 99,46%| 2 |¥ |WINTER Hugo SG Holzhau 456,5| 97,1% | 08:00,7 97,6% | 01:50,8| 99,4% | 02:17,0| 103,7%
2| 99,32%| 2 |« |HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge O'thal | 460,3| 97,9% | 07:53,4 99,1% | 01:48,6| 101,4% | 02:23,8| 98,8%
3| 98,80%| 2 |¢ |KORITZ Sebastian SK Dresden Ndsl. 490,5| 104,3% | 07:33,0 103,5% | 02:01,6| 90,6% | 02:27,0| 96,7%
4| 98,47%| 2 [« |cLAUR Linus SSV Geyer 459,5| 97,7% | 08:04,5| 14:28,0| 101,0% | 01:51,1| 99,2% | 02:28,1 96,0%
5| 97,93%| 2 |< |AUGUSTIN Paavo SSV Geyer 458,8| 97,6% | 08:18,4| 14:50,0| 98,5% | 01:52,4| 98,0% | 02:25,6( 97,6%
6| 91,62%| 2 [ |[HENGST Matthaus ATSV Geb.-Gelobtl. 385,0| 81,9% | 08:18,0 94,2% | 01:55,0| 95,8% | 02:30,3| 94,6%
7| 90,77%| 2 |< |BRUNNER Luca SSV Geyer 412,0| 87,6% | 08:23,1| 15:20,0| 95,3% | 02:00,6| 91,3% | 02:40,0( 88,8%
8| 86,60%| 2 ! [SCHURIG Kurt SSV 1863 Sayda 413,8| 88,0% 02:10,7| 84,3% | 02:42,5( 87,5%
9| 84,73%| 2 [« [SCHURIG Karl SSV 1863 Sayda 347,3| 73,9% 14:31,0| 100,6% | 02:15,3| 81,4% | 02:51,2| 83,0%
10| 84,01%| 2 |¥ |WIELAND Philipp SV RW Grombach 403,6| 85,9% | 09:05,6 86,0% | 02:06,4| 87,2% | 03:04,4| 77,1%
11| 81,30%| 1 | |KASTNER Felix SK Dresden Ndsl. 355,8| 75,7% | 08:33,6 91,3% | 02:23,3| 76,9%
12| 80,15%| 1 | ! |RICHTER Emil SV GroRwaltersdorf 373,2| 79,4% 02:55,7| 80,9%
13| 80,01%| 2 | |GOPEL Henry SK Dresden Ndsl. 313,9| 66,8% | 09:32,0| 18:25,0| 82,0% | 02:07,8| 86,2% | 02:47,1| 85,1%
14| 77,38%| 1| ! |KRUGER Ole SSV 1863 Sayda 338,2| 71,9% 02:51,6| 82,8%
15| 76,71%| 2 | ! |EHRIG Nico ATSV Geb.-Gelobtl. 336,2| 71,5% 02:08,2| 85,9% | 03:15,6( 72,7%
16| 69,74%| 2 | |LEBELT Vitus SC Kottmar 255,9| 54,4% 18:08,0| 80,5% | 02:27,5| 74,7% | 03:25,1| 69,3%
78,06%| 2 | |BREUER Emil WSV 08 Johann'stadt 02:11,9| 83,5% | 03:15,8 72,6%
77,46%| 2 [X [SUR Rafael SV Neudorf 02:16,1| 80,9% | 03:12,1 74,0%
93,60%| 1 | |SCHARFE Leonard SG Klotzsche 01:57,7| 93,6%
79,77%| 1 | |LUCKE Julius SK Dresden Ndsl. 02:18,1| 79,8%
74,34%| 1 |% |HENK Magnus SSV Geyer 02:28,2| 74,3%
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1| 98,16%| 2 | |TUTTE Joana SC Kottmar 384,3| 90,4% 15:29,0| 95,4% | 01:57,5| 100,3% | 02:21,1| 106,4%
2| 96,97%| 2 | |FICHTE Hanka Bertsdorfer SV 413,0| 97,2% 14:34,0| 101,4% | 02:04,7| 94,5% | 02:38,6| 94,7%
3| 96,18%| 2 ¢ |UHLIG Sonja SK Dresden Ndsl. 390,2| 91,8%| 09:27,0| 15:32,0| 95,1% | 02:00,0| 98,3% | 02:30,9| 99,5%
4| 95,45%| 2 |« |[MAKOSCH Marie ATSV Geb.-Gelobtl. 433,8]| 102,1% 16:33,0| 89,3% | 01:58,4| 99,6% | 02:45,3| 90,9%
5| 95,25%| 2 |« |SEBASTIAN Sophie SK Dresden Ndsl. 428,3| 100,8% | 08:26,0| 14:45,0| 104,4% | 02:11,3| 89,8% | 02:54,6 86,0%
6| 89,82%| 2 [« [KIRSCHNER Selma SC DHfK Leipzig 348,8| 82,1%| 09:57,1| 16:26,0| 89,9% | 02:02,3| 96,4% | 02:45,3| 90,9%
7| 88,91%| 2 [« |RICHTER Lara SSV Geyer 356,5| 83,9% | 09:45,4| 15:45,0| 93,8% | 02:03,6| 95,4% | 03:02,0| 82,5%
8| 87,82%| 2 [« |FORSTER Lilu SV GroBwaltersdorf 315,6| 74,3%| 09:33,1 92,2% | 02:05,3| 94,1% | 02:45,5| 90,8%
9| 85,49%| 2 |< |HERBERGER Larissa WSV 08 Johann'stadt 339,6| 79,9% | 08:37,8| 15:01,0| 102,0% | 02:17,1| 86,0% | 03:22,9| 74,0%
10| 83,91%| 2 |¥ |RENGER Marta SC Kottmar 257,5| 60,6% 15:35,0| 94,8% | 02:10,0| 90,7% | 02:47,8| 89,5%
11| 83,45%| 2 | |WUNSCHE Lisa SC Kottmar 343,3| 80,8% 16:04,0| 92,0% | 02:21,7| 83,2% | 03:13,0| 77,8%
12| 82,91%| 2 |¥ |GLOCKNER Sarah SSV 1863 Sayda 278,5| 65,5% 18:45,0| 78,8% | 02:02,1| 96,6% | 02:45,5| 90,7%
13| 81,00%| 2 |¥ |ARNOLD Caroline Einsiedler SV 328,6| 77,3%| 09:22,3 94,0% | 02:26,1| 80,7% | 03:28,6| 72,0%
14| 80,51%| 2 |¥ |GRUBER Nele SV Griinbach 315,3| 74,2%| 09:21,1 94,2% | 02:36,1| 75,5% | 03:12,1| 782%
15| 78,53%| 2 | |KULLIG Emma WSV 08 Johann'stadt 282,6| 66,5% 17:34,0| 84,1% | 02:18,3| 85,2% | 03:11,9| 78,3%
16| 76,64%| 2 | |KiESEL Josy e e 184,2| 43,3% | 11:51,3| 15:39,0| 94,4% | 02:12,4| 89,0% | 03:08,3| 79,8%
17| 70,77%| 2 | |GENTSCH Mia Dorfchemnitzer SV 262,8| 61,8% 17:57,0| 82,3% | 02:46,7| 70,7% | 03:40,3| 68,2%
18| 61,36%| 2 | ! |SCHUBERT Emma ATSV Geb.-Gelobtl. 104,5| 24,6% 02:20,6| 83,9% | 03:18,6 75,6%
19| 60,58%| 1 |! |URBAN Lara Bertsdorfer SV 187,0| 44,0% 02:32,8| 77,2%
99,83%| 1 | |FUCHSOVA Eliska TJ Banik Osek 01:58,1| 99,8%
93,57%| 1 | |LIPPMANN Hedi SSV Geyer 02:06,0| 93,6%
88,15%| 1 |* |KRUG Svenja Skizunft Dresden 02:50,4| 88,2%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE
Skilanglauf

SAISON: 2019/2020
Schiiler 13ménnlich

Skiverband Sachsen e\l

Die Rangliste des SVSa wird prasentiert von:

Audi Zentrum Chemnitz

Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DIS T A N Z werden gewertet
[ | [ [ [ [ [ [ [ [ [
| BRI
=1 = << (= [+ [=4 ©
- . 2. |58 |3 g 2 . £, £ : g £ : :
£ % _¢ g lg|sic |3, |2 | 25| g | 5 | £ | 8 | ! |
§ = . §55: s | S 1 E |25 2 =5 | £ =5 |88 €28 | S g |ggs |$2: & : :
= NAME Vorname Verein 521 & Z 1 8 [&3| & | = S lse |J21 =2 |35 1 & 8§ | = |3l =2 |32 1 & | |
1| 103,98%| 4 [« |BOHME Oskar SV Stitzengriin 470,5| 104,6% | 12:47,4 103,4% | 01:42,7| 102,3% | 02:12,4| 99,5% | 07:38,9| 111,3% 12:17,3( 102,8%
2| 102,13%| 2 |+ [GROR Erik Bertsdorfer SV 438,8| 97,6% 12:44,0| 106,6% | 01:44,4| 100,6% | 02:06,9| 103,8%
3| 96,13%| 4 |+ |SCHWARZENBERGER |Cedrik Liiij:rbmke 440,1| 97,8% | 14:24,7| 14:02,0| 96,7% | 01:48,0 97,3% | 02:17,5| 95,8% | 09:00,0 94,6% 13:21,6| 94,5%
4| 94,28%| 4 | |BACKER Florian SK Dresden Ndsl. 416,9| 92,7% 13:57,0| 97,3% | 01:50,7| 94,9% | 02:17,1| 96,1% | 09:08,8| 93,1% 13:47,0| 91,6%
5 93,43%| 4 |+ |SAUGEL Tom Bertsdorfer SV 416,0| 92,5% 14:55,0| 91,0% | 01:50,9| 94,7% | 02:15,9| 97,0% | 08:53,4| 95,8% 14:04,9| 89,7%
6| 91,83%| 4 | [SPERI Fabio SV Stiitzengriin 422,3| 93,9% | 14:12,3 93,1% | 01:50,6( 95,0% | 02:21,6] 93,1% | 09:36,3| 88,6% 14:27,8| 87,3%
7| 88,62%| 2 | |KOHLER Tim SSV 1863 Sayda 426,1| 94,7% 14:25,0| 94,1% | 02:01,0| 86,8% | 02:47,2| 78,8%
8| 87,71%| 2 |¥ |LOHR Philipp SV Neudorf 357,4| 79,5% | 16:47,6| 15:44,0| 86,3% | 01:49,8| 95,7% | 02:27,2| 89,5%
9| 84,84%| 2 | [REUTER Justus SC Kottmar 383,7| 85,3% 16:45,0| 81,0% | 01:57,0| 89,8% | 02:38,2| 83,3%
10| 83,53%| 2 |¥ |KLAUS Malte SSV Geyer 355,0| 789% | 15:43,9| 16:28,0| 84,1% | 01:59,1| 88,2% | 02:38,8| 82,9%
11| 82,08%| 2 |+ [HILLER Mika WSC Erzgebirge O'thal | 373,8| 83,1% | 20:27,6 64,6% | 01:54,5 91,7% | 02:28,3| 888%
12| 68,07%| 2 | [SCHMIDT Bruno SK Dresden Ndsl. 227,6| 50,6% | 19:29,8 67,8% | 02:09,0| 81,4% | 03:01,9( 72,4%
13| 66,88%| 2 |+ |RICHTER Robin SC Kottmar 236,2| 52,5% 16:53,0| 80,4% | 02:34,5| 68,0% | 03:17,6| 66,7%
14| 66,44%| 2 | |[ROMHILD Christoph SK Dresden Ndsl. 179,3| 39,9% | 20:08,9 65,6% | 02:06,1| 83,3% | 02:51,2 77,0%
73,79%| 2 [* |FROHLICH Tobias Skizunft Dresden 02:22,2| 73,9% | 02:58,7 73,7%
66,60%| 2 |% |KROBER Karl Bertsdorfer SV 02:33,4| 68,5% | 03:23,5| 64,7%
67,14%| 1 [ |FIEDLER Till SSV 1863 Sayda 03:16,2| 67,1%
63,09%| 1 |%¢ |SCHENDERLEIN Alex SV Griinbach 03:28,8| 63,1%
47,83%| 1 |% |GRUNDIG Franz Skizunft Dresden 04:35,4| 47,8%
10 be S QIID) -—Tnol s
D Slkkfnoazn T Zrener § sinitia — o
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2019/2020
Schiiler 13weiblich

L
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Ski|ang|auf Skiverband Sachsen .V,
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdampfe DIS TA N Z werden gewertet
! =[5 | £ ! e ! e !
3 A__g 2 | 8 S 2 %5 2 £ 2| S i S 1 B S . |
3 2 = IUR =  I -SRI - - B & o |3 o |28 o | Lo &2 o |28 o :
53 E s | fl|EE| 2 if| 2B |gsiflEl g 2iggaig|gi]
£ Z NAME Vorname Verein 5%« g2 & [&8]| & | = 8 & |82 = |35 = g = s g |FJ: o :
1| 98,33%| 4 |+ [BOCHMANN Nelly SV Geyer 439,3| 100,0% | 14:45,9( 14:50,0 102,8% | 01:53,6] 95,5% | 02:19,9| 99,8% | 09:14,6 95,0% 13:58,7| 96,8%
2| 97,29%| 4 | |BOHM Leonie AT oebiee 451,8(102,8% | 15:10,6 100,0% | 01:50,1| 98,6% | 02:30,9| 92,5% | 09:30,3| 92,4% 13:53,7| 97,4%
3| "95,11%| 4 | [SCHENK Cornelia  [sKDresden Nds. 427,2| 97,2% | 16:04,2| 15:07,0 99,9% | 01:55,1| 94,3% | 02:34,1| 90,6% | 09:19,9| 94,1% 14:18,2| 94,6%
4| "9511%| 4 |¥ [GUNDEL isa WSV 08 Johannstadt | 420,4] 95, 7% 15:23,0] 98,1% | 01:50,0] 98,7% | 02:24,0( 96,9% | 09:40,6| 90,8% 14:57,4| 90,5%
5| "94,87%| 4 | |DIETZE Paula SK Dresden NI, 353,0| 80,3% | 17:56,7| 16:07,0( 93,7% | 01:45,5| 102,9% | 02:14,9| 103,5% | 09:02,0| 97,2% 14:46,3| 91,6%
6| 91,56%| 4 | |SCHONE Lucienne ~ [ATSY oebree 410,2| 93,3% | 15:36,6 97,3% | 01:54,2| 95,0% | 02:53,6| 80,4% | 09:38,4| 91,1% 14:40,7| 92,2%
7| "89,99%| 4 | [KOBER Katelynn  [sv Griinbach 366,7| 83,4% | 16:36,3| 16:29,0( 91,6% | 01:54,3| 95,0% | 02:33,7| 90,8% | 10:12,3| 86,1% 14:32,1| 93,1%
8| 89,16%| 3 | [GILL Leni s 08 Johannstadt |  373,8| 85,1% | 15:42,8] 15:20,0] 98,4% | 01:51,8] 97,1% | 02:54,2| 80,1% | 10:19,4| 85,1%
9| "79,36%| 2 | [BUTZIGER Mercedes  [sKDresden Nds. 347,8| 79,1% 18:36,0| 81,2% | 02:14,4| 80,8% | 03:02,8| 76,4%
10| 77,52%| 2 | |OETTEL Jasmina ATSV Geb.Gelobtl. | 293,7|  66,8% | 17:10,1| 16:54,0| 89,3% | 02:04,4| 872% | 03:29,4| 66,7%
86,75%| 4 |3 |GRAUPNER Jasmin SSV Geyer 02:06,3| 859% | 02:34,0 90,7% | 10:07,7 86,7% 16:10,3| 83,7%
69,87%| 2 [ [scHiTz Anouk Skizunft Dresden 02:29,6| 72,5% | 03:27,8| 67,2%
78,99%| 1 |3 [WURSTER Marit SG Klotasche 02:17,4| 79,0%
74,44%| 1[5 |WAPPLER Ronja SG Klotasche 02:25,8| 74,4%
56,21%| 1 |% [THIEM Eveli Bertsdorfer SV 04:08,4| 56,2%

Die Rangliste des SVSa wird prasentiert von:
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2019/2020
Schiiler 14mannlich

Ski|ang|auf Shiverband Sachsen e.\.
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI ST A N Z werden gewertet
= | = _— | | | | | | |
g | 2 | = e - : 2 - : 2o :
= ST S EA £ g | g £ g | £ | = |
> o - £ o s 1 g B g . £ . £g : £ . 5 : I
s % s £ 18|02 (%] 2 E_ | ES S Eg | E S 5. |
4 =z O = o = ~ 5 < & = e x D =X ] o T X
5 = 5 1 8 S 1 K 3 E g o 50 . S 55 ! 5! 59 ! S0
= < 8 1 < > ! . = £ 8 H o o~ o oo o S = | o x L ! o o= o 52 o mon ! o
= = == | = s | s [T < =z | g | o= | » | = »n | 9 ocn | on | A
T @ 2 ~ & £ 2 a - Q= - Q09 o o= o Qn = QD o [OR%) o %] «
S £ , g2 < 8 = %5 e ! 2 | gz & | gz & . & 1g2: & |gqu: & 2. & (82 8
= = NAME Vorname verein 8%, & g ¢ |l&8]| o < 25, 8 |J2 = /56, = J23J, g |IF = [F5J, & |sd =
1| 92,88%| 3 |¥ [RICHTER Johannes |V Neudorf 547,8] 89,1% | 13:14,3] 25:29,0] 100,0% | 01:36,3 89,7% | 05:37,0 88,4% 14:40,9| 97,3%
2| 90,82%| 5 | [moscH Meico VSC Kiingenthal 615,0] 100,0% | 15:00,0] 26:01,0] 98,0% | 01:38,0] 88,2% | 05:35,2| 88,8% | 09:02,4| 87,0% 16:17,2| 87,7% | 14:57,0] 86,1%
3| 90,50%| 5 [ [MULLER Jonas ‘;:g’bf::'d'ge 578,5| 94,1% | 12:40,4 100,0% | 01:37,7| 88,4% | 05:50,3| 85,0% | 08:49,2| 89,2% 16:14,7| 87,9% | 14:29,1| 889%
4| 79,87%| 3 ' [NORLER Flynn VsC Kingenthal 32:31,0{ 784%| 01:45,7| 81,7% 06:05,1| 81,6% 18:21,1| 77,8%
81,40%| 3 |% [GILLE Ludwig ATSV Geb.-Gelobtl, 01:42,4| 84,4% 09:46,2| 80,5% 16:14,0| 79,3%
80,37%| 1 |3 [WAGLER Benito SSV Geyer 01:47,5| 80,4%
73,22%| 1 |% |EIFLER Johann Bertsdorfer SV 01:58,0| 73,2%
71,70%| 1 | |DURDEL Pascal SK Dresden Ndsl. 02:00,5| 71,7%
70,07%| 1 |% |BRUX Bruno Bertsdorfer SV 02:03,3| 70,1%
63,16%| 1 |3 [BIANCHINI Louis Dresdner SC 02:16,8| 63,2%
110 save S QD -—noi s
Dpeizeen  Shefuonzn T ZIener § dinitia o
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2019/2020
Schiiler 14weiblich

Ski|ang|auf Skiverband Sachsen e.V.
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI ST A N Z werden gewertet
o | | = = | | | | | | | |
g 2 | 5 e 5 : 2o 5 : o :
S | S I 2 |8 z | g g | s g g | g 5 |
> " £ o e & g 5 g E £g 3 b E 5 3 b 3 .
s % g E 8|22 2 E_ | ES g i Ex | 5 8 i 5|
4 =z O =] o = ~ 5 < & = e x D =X ] o T 1=
5 2 s ' 3 =R ® £ 3 T 5O ! 5 ! FO 5o ! 29 ! 39!
= < 8 1 < > ! . = £ 2 H o o~ o a o ! o S = | o x L ! o a= ! o 52 o mon ! o
=3 g1 = g | 8 22 S 1 g oz | & og | g ez | & o2 | = ok | g e | o ga | ¢
82 . §3: s | 8 £ |$5| 2 2 |88: 3 |88: 8 |S&: 8 |82: 5 |83 3 |22 8 |82 8
£ = NAME Vomame Verein s, 8 | 3 ; & | &8 & = | -6, 8 |52, = |55, 5 J2J s |JF; = |5J ., & |52, =
1| 94,80%| 5 | |HOFFMANN Alexandra |Bertsdorfer sv 500,8| 100,0% | 14:54,2 90,1% | 01:37,8| 93,3% | 05:55,8| 93,3% | 09:17,2| 95,0% 17:08,7| 94,2% | 14:58,9| 97,7%
2| 92,24%| 5 | |GARTNER Sharlynn ATSV Geb.-Gelobtl. 473,7| 94,6% | 13:25,6| 23:39,0( 100,0% | 01:44,0| 87,7% | 06:19,9| 87,4% | 09:26,0| 93,6% 17:24,8| 92,7% | 16:19,1| 89,7%
3| 87,77%]| 3 | [RUCKSCHLOSS Sophie WSV 08 lohannstadt | 427,6| 85,4% 24:28,0| 96,7% | 01:51,2| 82,0% | 06:19,5| 87,5% 18:29,6| 87,3%
4| 84,50%| 5 | |KIESEL Julia e B e 451,5| 90,2% 30:42,0| 77,0%| 01:44,8| 87,0% | 06:36,0| 83,8% | 10:40,0| 82,8% 18:33,5| 87,0% | 17:29,4| 83,7%
5| 84,08%| 1 |: [SPERLING Franziska Bertsdorfer SV 24:56,0| 94,9% | 02:04,4 73,3%
6| 83,30%| 5 [+ [LEUPOLD Jasmin VSC Klingenthal 465,2| 92,9% 30:35,0| 77,3% | 01:53,4| 80,4% | 06:43,5| 82,3% | 10:40,8| 82,6% 19:29,7| 82,8% | 17:16,9| 84,7%
7| 7590%| 3 [! [KAIN Natalie SV Stiitzengrin 162,8| 32,5% 01:42,2| 89,2% | 06:04,0| 91,2% 17:489| 90,6%
8| 7588%| 1 [! [HANISCH Emma SC Kottmar 30:05,0| 78,6% | 02:04,7| 73,1%
9| 74,40%| 1 [ |WUNSCHE Clara SC Kottmar 29:00,0| 81,6% | 02:15,6| 67,3%
10[ 73,17%| 1| ! |VOPEL Leonie SC Kottmar 31:13,0{ 75,8% | 02:09,2| 70,6%
11| 72,19%| 1| ! |AUGSTEN Melanie SC Kottmar 32:43,0| 72,3%| 02:06,5| 72,1%
12| 68,04%| 1 |! |VOPEL Natalie SC Kottmar 33:05,0| 71,5% | 02:21,2| 64,6%
79,79%| 1 |% [czECZINE Pia Bertsdorfer SV 01:54,3| 79,8%
77,09%| 1 |X |0TTO Carolin SK Dresden Nds. 01:58,3 77,1%
69,94%| 1 [* [BERTHOLD Josefine Freya |SK Dresden Ndsl. 02:10,4| 69,9%
61,58%| 1 |% |WORM Melanie Bertsdorfer SV 02:28,1| 61,6%
60,68%| 1 | [VON FROMMANNSHA|Emma SCDHFK Leipzig 02:30,3| 60,7%
110 save TT S QD -—noi s
dorwerband Sach =
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2019/2020

Skilanglauf Schiiler 15mannlich Skiverband Sachsen e.V.
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI ST A N Z werden gewertet
= | = _— | | | | | | |
3 2 | E) e 5 ; B 5 ; 2 ;
s S 1 2 | § El £ g | = | £ g | = | 5 |
> - ElN - S . g S z . £ . S £ . £ . £ . S =
= = i J 2 ' ' = ' o ' ' = ' ® ' B '
s % ¢ E 8|S |%2:] 2 E EQ | 8 Eo | B 8 _ | §. 1
4 =z O = o = ~ 5 < & = e x D =X ] o T X
5 2 s ' 3 =R ® £ 3 T 5O ! 5 ! FO 5o ! 29 ! 39!
= < 8 1 < > ! . = £ 2 H o o~ o a o ! o S = | o x L ! o a= ! o 52 o mon ! o
= = 2| = s | s [T L | 21 « 31 o2 | « @ | = 51 on | N on | A
g 2 . £3. 3 2 E |25 2 5 |88 5 |88, 8 |92, 8 |82, 5 |83 8§ |2, § |g2. s
< Z NAME VVorname Verein 8%, & 3 , 8 & 3 & 25 =5 2 . = 3% . & 22 .. oF = 32 & a2 3
1| 93,81%| 5 |¥ |ULLMANN Timo SV Stutzengriin 620,6| 92,7% | 22:44,2| 22:36,0( 98,0% | 01:29,3| 92,5% | 05:16,2| 92,5% | 08:04,8( 91,9% 20:24,4| 96,8% | 19:54,3| 92,2%
2| 92,16%| 5 [¢ |GILL Leon WSV 08 Johannstadt 669,6| 100,0% | 21:46,0| 22:09,0( 100,0% | 01:30,6| 91,2% | 05:27,4| 89,4% | 08:32,7 86,9% 21:18,7| 92,7% | 21:36,2| 85,0%
3| 90,51%| 5 [+ |ALBRECHT Jonas VSC Klingenthal 595,8| 89,0% | 22:04,0 98,6% | 01:30,4 91,4% | 05:19,0| 91,7% | 08:47,9| 84,4% 21:18,6| 92,7% | 21:24,5| 85,8%
4| 88,34%| 5 [+ |WEIDLICH Janik VSC Klingenthal 570,9| 85,3% | 23:46,4| 24:07,0( 91,8% | 01:29,9| 91,9% | 05:33,2| 87,8% | 08:33,7 86,7% 21:42,2| 91,0% | 21:54,2| 83,8%
5| 85,31%| 3 | [WOLFENSTELLER Luca VSC Klingenthal 563,4| 84,1% | 24:43,3 88,0% | 01:37,3| 84,9% | 05:46,0( 84,6% 23:16,4| 84,9%
6| 85,25%| 1 |: [DORST Dario Dorfchemnitzer SV 23:13,0| 95,4%| 01:50,0| 75,1%
7| 82,89%| 1 |¢ |FLAMIG Colin SV GroRwaltersdorf 556,9| 83,2% | 26:39,9 81,6% | 01:38,5[ 83,9%
8| 74,28%( 1 MULLER Gino SSV Geyer 451,5| 67,4% 01:41,8| 81,1%
81,30%| 1 | |WORLD Ernesto Pulsschlag Neuhausen 01:41,6| 81,3%
80,51%| 1 | |SKISORSKI Laurence TSV Leuna 01:42,6| 80,5%
76,06%| 1 [ [REICHEL Carlos SSV Geyer 01:48,6| 76,1%
75,85%| 1 |% |MENNING Karl Skizunft Dresden 01:48,9| 75,8%
75,78%| 1 |3 |KAUL Adrian SK Dresden Ndsl. 01:49,0| 75,8%
74,28%| 1 | X |KROCHER Johannes SK Dresden Nds. 01:51,2( 74,3%
74,08%| 1 |% |ARNOLD Christopher [Einsiedler sV 01:51,5| 74,1%
73,95%| 1 | |KIRSCHNER Lasse SC DHfK Leipzig 01:51,7| 73,9%
72,27%| 1 |% |BLAZEK Thomas SSV 1863 Sayda 01:54,3| 72,3%
64,94%| 1 [* [DAMASCHKE Uli SG Klotzsche 02:07,2| 64,9%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2019/2020
Schiiler 15weiblich

Ski|ang|auf Shiverband Sachsen e.\.
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI ST A N Z werden gewertet
= | < _— | | | | | | |
g > | ) e - : 2 - : 2 :
g R 1 2 & Z | 2 | 5 | = | 2 | 3 | = | x |
o I S = s . g e z £ S 5 . £ 5 g S .
= = i d 2 ' ' = ' Nl ' ' = ' < ' < '
s % g E 8|S |%2:] 2 E | EQ | 8 | Eg | E 8 i 5|
3 =z O = s 5 ~ 25 5 = 25 3 = =35 2 235 35
» = e 2 2, o " g 2 S Lo 59 2x | 33 S o 28 0 23
= £ 2. 2 2 | 5 |88| 8 | 8 |21 8 |32, 8 |82 & |23 2 |55 8 [83] & |aa | |
g 8 £8 ., 3 8 E |23 25 |88 5 |88 8 |82, 5 |82, £ [83) 8 |2, 8§ |g2. s
z Z NAME \Voname Verein 8%, & g , 8 & 3 & 25 =5 2 . = 3% . & 22 .. oF = 32 & a2 3
1{ 97,31%| 5 | |[PETzOLD Laura VsC Kiingenthal 556,5| 100,0% | 23:19,9] 21:53,0] 100,0% | 01:40,3| 98,9% | 05:42,9] 97,3% | 09:19,6] 93,2% 16:41,0| 955% | 14:38,5| 96,3%
2| 94,36%| 5 | [BUCHMANN Anne SV Neudorf 543,9| 97,7% | 26:09,7| 25:01,0] 87,5% | 01:41,0] 98,2% | 05:36,7| 99,1% | 09:17,9] 93,5% 17:26,5| 91,3% | 15:07,9| 93,2%
3| 92,70%| 5 | [GRAUPNER Samira SSV Geyer 456,3| 82,0% | 24:20,6| 24:09,0| 93,6% | 01:40,1| 99,1% | 06:08,4| 90,6% | 09:20,4| 93,0% 16:26,3| 96,9% | 15:02,8| 93,7%
4| 91,89%| 3 | [HOLLAND Melina NSV Wernigerode 451,9| 81,2% | 22:47,0 100,0% 05:59,2| 92,9% 17:09,6| 92,8% | 15:14,3| 92,5%
5| 91,59%| 3 | [THOMAS Marielle SC Kottmar 530,1| 953% | 25:21,2| 29:00,0] 89,9% | 01:44,6] 94,8% | 06:06,1| 91,1% 18:20,6| 86,9%
6| 80,55%| 1 |+ [HANSEL Anne SV GroBwaltersdorf 382,8| 68,8% | 26:10,6 87,0% | 01:55,6| 85,8%
7| 75,13%| 3 | ! [SCHADLICH Tina VSC Kiingenthal 373,0| 67,0% 01:55,9| 85,6% 11:41,9| 74,3% 19:09,2| 73,6%
91,34%| 1 |% |SCHLUTER Nina Bertsdorfer SV 01:48,6| 91,3%
88,81%| 1 | % |SAUGEL Anna Bertsdorfer SV 01:51,7| 88,8%
82,94%| 1 |% |HERRMANN Cynthia ATSV Geb.-Gelobtl. 01:59,6| 82,9%
82,39%| 1 | % |BARGE Johanna SV Neudorf 02:00,4| 82,4%
77,50%| 1 |% |WANKE Lena SSV 1863 Sayda 02:08,0| 77,5%
76,02%| 1 | % |FROHLICH Saskia Skizunft Dresden 02:10,5| 76,0%
®
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